TERMO DE REFERÊNCIA PARA AQUISIÇÃO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES PARA A FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAL

	Ord
	Qtde 
	Und 
	Descrição 
	Vlr unt
	Vlr Tot

	001
	30
	Balde
	Óleo mineral para motor a diesel 15w40, de 1º linha “CM ou CN”, de 20 litros o balde
	244,67
	7.340,10

	002
	20
	Balde
	Óleo 10w30 hidráulico, de 1º linha, “CM ou CN”, de 20 litros o balde
	310,33
	6.206,60

	003
	20
	Balde
	Óleo hidráulico W68, de 1º linha “SM ou SN” de 20 litros o balde 
	222,00
	4.440,00

	004
	30
	Litro 
	Óleo mineral para motor a gasolina 15w40, de 1º linha “SM ou SN” embalagem de 1 litro
	18,67
	560,10

	005
	20
	Balde
	Óleo mineral para motor a gasolina 15w40, de 1º linha “SM ou SN” embalagem de 3 litros
	51,67
	1.033,40




TOTAL R$ 19.580,20

SÃO JOSÉ DO HERVAL, 22 DE MAIO DE 2019.



Lauro Rodrigues Vieira,
Prefeito Municipal.
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